概要 _______________________________
MAX323/MAX324/MAX325は、+2.7V～+16Vの単一電源
で動作する高精度のデュアルSPSTアナログスイッチで
す。MAX323は2個のノーマリオープン(NO)スイッチ、
MAX324は2個のノーマリクローズ(NC)スイッチを備え
ています。MAX325は1個のNOスイッチと1個のNCス
イッチを備えています。消費電力(5µW)が低いため、
バッテリ駆動機器に最適です。また、リーク電流が小さ

ピン配置/ブロック図/真理値表 _________________________________________________
19-0347; Rev 1; 10/97
Ordering Information continued at end of data sheet.
*  Contact factory for dice specifications.
** Contact factory for availability.
8 CERDIP**-55°C to +125°CMAX323MJA
8 CERDIP**-40°C to +85°CMAX323EJA
8 SO-40°C to +85°CMAX323ESA
8 Plastic DIP-40°C to +85°CMAX323EPA
Dice*0°C to +70°CMAX323C/D
8 µMAX0°C to +70°CMAX323CUA
8 Plastic DIP0°C to +70°CMAX323CPA
PIN-PACKAGETEMP. RANGEPART
8 SO0°C to +70°CMAX323CSA
軍用無線機
通信機器
試験装置
PBX、PABX